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Bridgespelet är igång under Lennart Lindgrens ledning, boule spelas två gånger i veckan och 
Gösta Wikström krattar manegen. Cykelgruppen trampar på med Nils Holst som kompass. Under 
juni firade vi nationaldagen med en insats från många medlemmar. Under juli bjöd Marja Hansson 
och Britta Hjort Ekström till en fikaträff. Birgitta Avrin med medhjälpare ordnade en fantastisk 
grillkväll i juli. Så många trevliga möten!

Nu har vi seglat in i augusti med ett fullsatt kräftkalas där männen arrangerat hela festligheten. 
Vi planerar nu för en utflykt där alla 80+ medlemmar har företräde. Det blir en bussresa mot okänt 
mål med lunch. Det finns flera aktiviteter som måste nystartas och några aktiviteter behöver nya 
ledare. Vi kommer att informera i Handensenioren, på hemsidan, i Facebook och som nu i månads-
brevet som du får på mejl. 

Jag vill också presentera några förslag som vi ska försöka sjösätta under hösten: 
w  Tidigarelagd Pub-start från dagens starttid klockan 18.00 till 17.00 i höst, och att vi som ett 
alternativ ska kunna erbjuda alkoholfria drycker vid våra fester. 
w  Vi kommer också att ta fram en enkät med frågor om reseintresset, när vi kan börja resa igen. 

Jag vill introducera begreppet ”nya grepp”. Vad menas med det? Vi som har några år på nacken bru-
kar ibland anklagas för att vi inte vill ändra på något eller är rädda för nymodigheter. Det här tror 
jag är en myt som ofta grundar sig på att vi inte får bra information om förändringar och det vill jag 
ändra på. Vi kanske ska prova lite nya arbetssätt och göra lite annorlunda än vi tidigare gjort inom 
vissa aktiviteter.

Vi ska starta en programgrupp med några intresserade medlemmar som tar fram förslag på nya pro-
gram/aktiviteter. Jag skulle med glädje se fram mot att hjälpa igång en programgrupp där vi börjar 
med en enkel träning av hur man kan låta hjärnan frigöras från att vi alltid gjort på ett visst sätt och 
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Forts. på nästa sida 
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Hej igen alla medlemmar!

Vilken sommar med massor av värme som många 
gläds över och några kanske tycker att det blev lite 
jobbigt med så mycket värme under lång tid. 

Vad händer nu i föreningen? 



inte se alla hinder om vi förändrar något och i stället se nya möjligheter i hur man både utvecklar 
och tar fram nya förslag. Är du en person med lite tankar och idéer och som gillar kreativitet? Hör 
av dig till mig så informerar jag mer om våra tankar om en programgrupp.

Och nu till den tråkiga delen med pandemin och den ovisshet som råder. Det är dags att analysera 
pandemiläget och hur det kommer att påverka oss och föreningens verksamhet framöver. Även 
om det fortfarande finns stor ovisshet hur pandemin utvecklas i höst så har vi startat planeringen 
för kommande aktiviteter. 

Publicerat  av Folhälsomyndigheten 3 augusti 2021:
Smittspridningen av covid-19 fortsätter att öka i stora delar av Sverige. Andelen bekräftade 
covidfall som smittats utomlands ligger på runt 17 procent. 

Folkhälsomyndigheten påminner om att alla ska fortsätta hålla avstånd och tvätta händerna. 
En tredje dos mot covid-19 kommer troligen nästa år. Sannolikt kommer en större andel av be-
folkningen att erbjudas en påfyllnadsdos av vaccin mot covid-19 men omfattningen är i dagsläget 
oklar. Vissa riskgrupper kan eventuellt få en tredje dos redan i höst. 
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Lite onödigt men ändå intressant vetande:
• Vårt solsystem är 4,5 miljarder år gammalt. 
• Saudiarabien är det land som har minst antal biografer, de har inga.
• Den genomsnittliga 18-åringen har sett 26 000 mord på tv!
• Om hälften av alla hushåll har tre lågenergilampor i stället för glödlampor så sparar vi   
 tillsammans drygt 100 miljoner kronor i energikostnader.


